
 
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 
 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Num. 124 del 28-09-2018 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Oggetto: Autorizzazione sospensione di un lavoratore Socialmente Utile dal 

01/10/2018  al 31/12/2018 . 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  
 

 

- VISTA l'istanza presentata in data 26 settembre  2018, acquisita al protocollo generale  

col n. 6287,  del sig. ----omissis ------ nato a --- omissis ---,  lavoratore L.S.U., con la quale 

chiede la sospensione temporanea dall’attività lavorativa per motivi familiari dal 

01/10/2018 al 31/01/2019; 

- CONSIDERATO che l’istanza è meritevole di accoglimento; 

- RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 51 della Legge n. 142/1990 come 

recepita dalla L.R. n. 48/1991; 

- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 
D E T E R M I N A 

 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono riportati e trascritti:  

- DI CONCEDERE, in accoglimento della richiesta del sig. --- omissis ----  nato a ---

omissis ----, la sospensione temporanea dell’attività dal 01/10/2018 al 31/01/2019; 

- DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa; 

- DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento all'interessato, all'albo Comunale 

per la pubblicazione,  all'Ufficio Segreteria, ed ai fini della sospensione dell’assegno,  al 

Centro per l’Impiego  di Corleone, al Dipartimento  Regionale del Lavoro, dell’impiego, 

dell’Orientamento, dei Servizi e delle Attività Formative, all’I.N.P.S. 

  
 

Il Responsabile dell'Area Amministrativa 
(Giuseppe Cerasa) 

 


